
 

UCHWAŁA NR XXVII/228/2020 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 listopada  2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/214/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 22 maja 

2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla Województwa Świętokrzyskiego  

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w 

związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr XXXII/214/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 

22 maja 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Udziela się Województwu Świętokrzyskiemu pomocy finansowej na „Budowę chodników przy 

drodze wojewódzkiej Nr 748 na terenie gminy Strawczyn”, w tym: 

1. W roku 2017 przy: 

1.1. Drodze wojewódzkiej Nr 748 w msc. Strawczynek w kwocie 474 653,62 zł (słownie: 

czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy złote 62/100). 

2. W roku 2018 przy: 

2.1. Drodze wojewódzkiej Nr 748 msc. Ruda Strawczyńska – Strawczyn w kwocie 

632 412,14 zł (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące czterysta dwanaście  złotych 

14/100). 

3. W roku 2019 przy: 

3.1. Rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 748 na odc. od km 8+590 – 8+970 polegająca na 

budowie chodnika w m. Bugaj, gm. Strawczyn w kwocie 484 123,41 zł (słownie: 

czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia trzy złote 41/100).” 

4. W roku 2021 przy: 

4.1. Rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 748 polegająca na budowie chodnika w m. 

Chełmce, gm. Strawczyn w kwocie 314 896,30 zł (słownie: trzysta czternaście tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 30/100)”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Grzegorz Stępień 


